Управление  образования  администрации Кондинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОНДИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

от   01.09.2022                                                                                                            № 225-од

п. Кондинское

О методическом сопровождении

педагогических работников

На основании Приказа №222-од от 31.08.2022 г. О внедрении системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников МКОУ Кондинская СОШ, в соответствии

с планом работы школы на 2022-2023 учебный год в целях методического сопровождения

профессионального роста молодых педагогов, учителя начальных классов и классного

руководителя 1А класса Жижичкиной О.В., учителя физической культуры Зубова С.И.,

учителя английского языка и классного руководителя 6Б класса Кузевановой Т.О., учителя

английского языка Мазеиной М.А.

приказываю:

1. Назначить:

1.1. наставником учителя начальных классов Жижичкиной О.В. Лаврентьеву С.Н., учителя

начальных классов высшей квалификационной категории, руководителя МО учителей

начальных классов;

1.2. наставником учителя физической культуры Зубова С.И. Кугаевскую С.А, методиста,

учителя физической культуры высшей квалификационной категории, руководителя

МО учителей практико-ориентированного цикла;

1.3. наставником учителя английского языка Кузевановой Т.О. Солодякову О.В., учителя

русского языка и литературы высшей квалификационной категории, руководителя МО

учителей гуманитарного цикла;

1.4. наставником учителя английского языка Мазеиной М.А. Шевцову Н.Г., заместителя

директора по УР, учителя математики высшей квалификационной категории.

2. Учителям-наставникам:

2.1.Провести диагностику профессиональных затруднений молодых педагогов, составить

план индивидуального сопровождения на основе профессиональных запросов и

потребностей.

2.2.Обеспечить методическое сопровождение профессионального роста молодых

педагогов.

3. Предоставить планы индивидуального сопровождения в срок до 20.09.2022 г.

4. Предусмотреть в рейтинговой карте стимулирование учителей-наставников согласно

Положения о наставничестве.

5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:     __________________      Э.В.Кузьмина

С приказом ознакомлены:

Лаврентьева С.Н.________________

Кугаевская С.А.  ________________

Солодякова О.В. ________________

Шевцова Н.Г.      ________________

Жижичкина О.В.   ________________

Зубов С.И.              ________________

Кузеванова Т.О.     ________________

Мазеина М.А.        ________________